HĐND HUYỆN SA THẦY

THƯỜNG TRỰC HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  42/GTT-TTHĐND
	Sa Thầy, ngày  14 tháng 12  năm 2022

GIẤY TRIỆU TẬP

Dự kỳ họp thứ 5 Hội đồng nhân dân huyện Sa Thầy

Khoá XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi: Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Khóa XI.
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị quyết số 108/NQ-HĐND ngày 18 tháng 12 năm 2021 về việc thông qua Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2022 của Hội đồng nhân dân huyện Khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Sa Thầy quyết định triệu tập kỳ họp thứ 5 Hội đồng nhân dân huyện Khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

* Thời gian: 02 ngày, từ ngày 20 đến ngày 21 tháng 12 năm 2022.
Khai mạc lúc 07h30’ ngày 20 tháng 12 năm 2022 (Thứ Ba).
* Địa điểm: Hội trường 19/5 huyện.
* Nội dung: Có dự kiến Chương trình làm việc kèm theo.
* Lưu ý:

- Tài liệu kỳ họp được đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện tại địa chỉ: http://huyensathay.kontum.gov.vn (vào mục Tài liệu các kỳ họp HĐND huyện).

- Về trang phục: Đại biểu nam mặc quần tây, áo sơ mi, đeo huy hiệu đại biểu; đại biểu nữ mặc áo dài truyền thống, đeo huy hiệu đại biểu; khuyến khích đại biểu là người dân tộc thiểu số mặc trang phục của dân tộc mình, đại biểu thuộc ngành lực lượng vũ trang mặc lễ phục của ngành.
Nhận được Giấy triệu tập này đề nghị các đại biểu tham dự đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, HTTD.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Đăng Khoa